



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय महलडिहा, राईरंगपुर
साक्षात्कार सूचना



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय महलडिहा, राईरंगपुर में सत्र 2025-26 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा के आधार पर शिक्षकों का पैनल बनाने हेतु विद्यालय में साक्षात्कार का आयोजन किया जाना है जिसका विवरण निम्नवत है।

दिनांक व समय : 05.03.2025 (पू. 8.30 बजे से) स्थल : पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय महलडिहा, राईरंगपुर, मयुरभन्ज (उडिशा)- 757043	स्नातकोत्तर शिक्षक	भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, अंग्रेजी, हिन्दी, संगणक विज्ञान	शैक्षिक योग्यता एवं परिश्रमिक/वेतन के.वि.सं. नियमानुसार
	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, हिंदी, सामाजिक विज्ञान	
	प्राथमिक शिक्षक, उडिया शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योगा प्रशिक्षक, नर्स, परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, संगणक प्रशिक्षक, डांस कोच, प्राथमिक संगीत शिक्षक		

विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट व सूचना पट्ट देखें - वेबसाइट : <https://mahuldiha.kvs.ac.in>

पंजीकरण के लिए क्यूआर कोड (QR Code) स्कैन करें (गूगल फॉर्म)	आवेदन पत्र (पीडीएफ) डाउनलोड करने के लिए क्यूआर कोड स्कैन करें	पात्रता मानदंड और अन्य विवरण के लिए क्यूआर कोड स्कैन करें
प्राचार्य		



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MAHULDIHA RAIRANGPUR
(Walk-in-Interview)



A walk-in-interview is scheduled to be conducted in the Vidyalaya for preparing a panel for engaging teachers purely on part-time contractual basis for the academic session 2025-26. The modalities for the same are given hereunder-

Date & Time : 05.03.2025 (8.30 Hrs onwards) Venue : PM SHRI Kendriya Vidyalaya Mahuldiha, Rairangpur- 757043	PGTs	English, Hindi, Mathematics, Biology, Physics, Chemistry, Computer Science	Educational qualifications & remuneration as per KVS norms
	TGTs	English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science, Social Science	
	Primary Teacher, Odia Teacher, Yoga Instructor, Nurse, Counselor, Special Educator, Computer Instructor, Sports Coach, Dance Coach, Music Teacher		

For more details visit vidyalaya Website : <https://mahuldiha.kvs.ac.in>

Scan QR Code for Registration (Google Form)	Scan QR Code to download blank Application Form (PDF)	Scan QR Code for Eligibility Criteria and Other Details
Sd/- Principal		